МБДОУ «Родничок»
                                     ПРИКАЗ

14.03.2017г.                                                               № 168

О зачислении в детский сад

Васильева Александра

На основании заявления родителей и направления из Управления образования

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить в младшую группу Васильева Александра с 14.03.2017г.

Заведующий детским садом

«Родничок»                                                               Г.Л. Лобанова